TELEVIZNY PROGRAM RuUX

10. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 03. 03. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn 8:25  Katechéza - Podobenstva 14:40  Gréckokatolicky magazin
0:30  V Samarii pri studni 8:40  Runiverz 15:00 Hodina milosrdenstva
1:50  Vecera u Slovaka (3. 8:55  Vecerna univerzita (UIf 15:30 RuZenec z Lurd
postna nedefa) Ekman) 16:00  Fatimska sobota
2:20 2 Na ceste v rodine (Za 9:50  Slovo v obraze 18:00  Velera u Slovéka (3.
dverami spalne) (Prichadzanie) postna nedela)
3:00 Hodina milosrdenstva 10:00  vKontexte 18:35 ® Klbko (Svita om3a)
3:20  V Skole Ducha (autor: 10:30  Brainwashing - Vymyvanie 19:05 RuZenec
Mons. Marian Gavenda: mozgov )
Vseobecné povolanie ku 10:50  Charita KoSice 19:40 Kuimente (7km od
SRS 11:00  V Skole Ducha (autor: Jeruzalems)
3:50 Katechéza - Podobenstva . Mons. Marian Gaven.da: 20:05 i Spravodajsky sthrn
4:05  Gréckokatolicky magazin VSeobecné povolanie ku U0 21 il
425  Ruyenec svatosti) 22:35  Spojeni oceanom
5:00 Biblia 11:30 (2 Viera v Rusku: Butovo, 23:05  Krestan v spolocnosti
zoznam z masového hrobu (Spolupraca krestanov v

7:00 Ruzenec oy
12:00  Anjel Pana politike)

12:25 RuZenec
12:55 Generdalna audiencia
14:00 Akatist

7:35  Spravodajsky suhrn
8:00 ® Klbko (Svata omsa)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 04. 03. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn 8:25  Vecera u Slovaka (3. 15:30  Krizova cesta
0:35  Poltéonklub (Hrozen) postna nedela) 16:00 (2 Viera v Rusku: Butovo,
(Spolupraca krestanov v 9:25  Viera do vrecka 16:30  Klinec po hlavicke
politke) 10:00  Spravodajsky sthrn 16:40 (2 Kral David
2:30  vKontexte 10:30  Svatd omsa zo Sastina 18:35 @ Klbko (Svita oméa)
3:00 Hodi ilosrdenst . 2 =
odina milosrdenstva 11:40  Nova kvalita Zivota 19:05 RuZenec
3:20  Spojeni oceanom Vyhnanie kupco
pojen (ch{’ému)l Hpcovz 19:40  Katechéza - Podobenstva
3:50  Kulmenie (7 km od
) e o, 20:05  Spravodajsky suhrn
Jeruzalema) 12:00  Anjel Pana
, . . 21:00 Quo vadis s Maxom
4:05  Nova kvalita zZivota 12:25  RuZenec e
Kasparu
4:25  Ruz 13:00 V Samadrii pri studni
uzenevc amarti pri studni 21:45  Kulmenie (7 km od
4:55  Biblia: Zivot JeZiSa 14:25  Brainwashing - Vymyvanie Jeruzalema)
. 3 mozgo
7:00  Ruzenec zg v ~ 22:05  Velerna univerzita (UIf
7:35  Spravodajsky suhrn 14:45  Charita Kosice Ekman)
8:00 ® Klbko (Svitad om&a) 15:00 Hodina milosrdenstva 23:05  Polténklub (Hrozen)
15:15  Slovo v obraze (JeziS a
Nikodém)
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 05. 03. 2018

0:10
0:30
1:25
1:30
2:10
2:20
3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:05
7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Spojeni oceanom
Hodina milosrdenstva

Duchovna poradna/ Jan
Buc: Sedem hlavnych
hriechov - pycha

Nova kvalita Zivota
(Vyhnanie kupcov z
chramu)

Viera do vrecka
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Hubosovce)

Ruzenec

® - Pre deti

8:20 ® Krélovstvo bez hranic

8:55

10:00
10:20
10:35

11:30
12:00
12:25
12:55

13:30

14:00

14:15

14:25
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

(Zena pri studni)
Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Krestan v spolo¢nosti
(Spolupraca krestanov v
politike)

Vztahy (Uhol pohladu)
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna / Jan
Buc: Sedem hlavnych
hriechov - pycha

V Skole Ducha (autor:
Mons. Marian Gavenda:
Svatost' vo svatej Cirkvi)

Kulmenie (7 km od
Jeruzalema)

Slovo v obraze (JeziS a
Nikodém)
vKontexte
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:20
16:45
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

20:30

21:55
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Katechéza (Podobenstva)
Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma (Vytvarna
sutaz Pre Klbko)

Kralovstvo bez hranic
(Zena pri studni)
Ruzenec

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

Duchovna poradna/ Jan
Buc: Sedem hlavnych
hriechov - pycha

V Samarii pri studni / Maju
eSte vyznam v 21. storoci
kontemplativne rehole?

FrantiSek - ludovy papez
Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 06. 03. 2018

0:10
0:25

1:20

2:20

3:00
3:20
3:50
4.05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Krestan v spolocnosti
(Spolupraca krestanov v
politike)

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

V Skole Ducha (autor:
Mons. Maridn Gavenda:
Svatost' vo svatej Cirkvi)

Hodina milosrdenstva
Vztahy (Uhol pohladu)
Katechéza (Podobenstva)
Runiverz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Kralovstvo bez hranic
(Kazen na vrchu)

Polténklub (Hrozen)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:40 (2)
14:10

14:35

15:00
15:30
16:00

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Duchovna poradna

Doma je doma (Vytvarna
sutaz Pre Klbko)

Anjel Pana
Ruzenec

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita Zivota

(Vyhnanie kupcov z
chrédmu)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Slovo v obraze (Jezis a
Nikodém)

) - Skryté titulky

17:05

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45
22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)

Kralovstvo bez hranic
(Kazen na vrchu)

Ruzenec

Z pramena

Kratke spravy
vKontexte / Martin
Kramara: Pravdy su len
jedny

Gréckokatolicky magazin
Spojeni ocednom

Pod sudanskym sinkom
LUXaren

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 07. 03. 2018

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Vytvarna
sutaz Pre Klbko)

Polténklub (Hrozen)
vKontexte / Martin
Kramara: Pravdy su len
jedny

Hodina milosrdenstva
Pod sudanskym slnkom

Kulmenie (7 km od
Jeruzalema)

Runiverz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Kralovstvo bez hranic (O
stratenom synovi)

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

9:15
9:30

9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
13:00

14:25

15:00
15:30
16:00

16:25

Z pramena

Slovo v obraze (Jezis a
Nikodém)

Generéalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H uverit)

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni / Maju
eSte vyznam v 21. storoci
kontemplativne rehole?

vKontexte / Martin
Kramara: Pravdy su len
jedny

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
(Vyhnanie kupcov z
chrédmu)

Spojeni oceanom

17:00 ® Klbko (Svata omsa)

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

17:30
18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:30

21:30

21:50 (2)

22:20

22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma

Kralovstvo bez hranic (O
stratenom synovi)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty (Tretie
prikazanie - svatit
sviatocny deri)
Runiverz

Viera v Rusku: Biskup
Maletsky, don Bosco z
Petrohradu

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)

Vztahy (Uhol pohladu)
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 08. 03. 2018

0:10
0:25

1:20
2:20
3:00

3:20 @

3:50
4:05

4:25

5:05
7:00

7:40
7:45
8:20 ®

8:55

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H uverit)

FrantiSek - ludovy papez
Vztahy (Uhol pohladu)
Hodina milosrdenstva

Viera v Rusku: Biskup
Maletsky, don Bosco z
Petrohradu

Gréckokatolicky magazin

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
Svata oms3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Svedectvo
RuZenec

Kralovstvo bez hranic
(Dobra zvest)

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
10:45

11:00
12:00
12:25
12:55
14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00

16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma

Anjel Pana

RuZenec

FrantiSek - ludovy papez
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (4.
pdstna nedela)

Kulmenie (Povolanie
papez)

Nova kvalita Zivota (A ako
Mojzi$ vyzdvihol na pusti
hada - Nikodém)

) - Skryté titulky

17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10

21:50

22:10

22:35

22:40

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Sluzba
cirkevnej Skoly -
Gymnazium sv. Moniky v
PreSove

Kralovstvo bez hranic
(Dobréa zvest)

RuZenec

Z pramena
Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia
Hudobné pédium
(Gregorian)
Volanie do boja

Duchovna poradna / Jan
Buc: Sedem hlavnych
hriechov - pycha

Prehlad katolickych
periodik

Spojeni ocednom

V Skole Ducha (autor:

Mons. Marian Gavenda:
Svatost'vo svatej Cirkvi)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 09. 03. 2018

0:10
0:25
1:20

1:35

2:20
3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)

Quo vadis s Maxom
Kasparu

LUXaren
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (4.
postna nedela)

Nova kvalita Zivota (A ako
Mojzis vyzdvihol na pusti
hada - Nikodém)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Kralovstvo bez hranic (Jezis
povolava apostolov)

® - Pre deti

8:55
10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00

15:00
15:30
16:00
17:00
18:35

7 - Posunkovy jazyk

FrantiSek - ludovy papez
Kratke spravy

Z pramena

RuzZenec

Doma je doma / Sluzba
cirkevnej Skoly -
Gymnazium sv. Moniky v
PreSove

Anjel Pana
Ruzenec

Fundamenty (Tretie
prikazanie - svatit
sviatocny den)
Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

Moja misia - magazin
Kajuca poboznost

Godzone magazin

) - Skryté titulky

19:05
19:35
19:50

20:05

20:30 (2

21:00
21:05

21:45
21:55

22:55
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Viera v Rusku: Biskup

Maletsky, don Bosco z
Petrohradu

Svedectvo

Chvaly / Koinonia Jana
Krstitela

Svedectvo

Vecera u Slovaka (4.
postna nedela)

Gréckokatolicky magazin
Pod sudanskym slnkom

Z pramena

Verzia: 2018_10 - 04.12.2025 10:36:05

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



